



Kielce 30.08.22v.

EZ/158/2022/KS

### Do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) na „Sukcesywne dostawy i zakup worków na odpady medyczne dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania.

#### Pytanie nr 1

Zamawiający w Formularzu Asortymentowo cenowym w pozycji nr 4 wskazał: worek czerwony 100x120x1 z nadrukiem i taśmą zaciskową, minimalna grubość folii nie mniejsza od 0,075 mm, wielkość liter nadruku ok 25 mm, pismo drukowane, kolor nadruku czarny.

**Prosimy o przyjęcie modyfikacji na:** worek czerwony 100x120x1 z nadrukiem i taśmą zaciskową, minimalna grubość folii nie mniejsza od 0,075 mm, wielkość liter nadruku ok 25 mm, pismo drukowane, kolor nadruku czarny .

Wykonawca w zastępstwie zaproponuje rozwiązanie w postaci opasek zaciskowych w ilości zgodnie z wymaganą ilością worków.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania opaski zaciskowej zamiast taśmy zaciskowej, jednak opaska winna być łatwo i szybko zakładana oraz szczelnie zamykać worek uniemożliwiając jego samoistne otwarcie.

#### Pytanie nr 2

Zamawiający w Projekcie Umowy w § 2 pkt .2 wskazał: Zamawiający zastrzega sobie prawo wydłużenia terminu obowiązywania umowy o okres maksymalnie 6 miesięcy w przypadku, gdy asortyment wskazany w załączniku nr ..., nie zostanie w pełni wykorzystany w podstawowym okresie obowiązywania umowy.

**Wnosimy o przyjęcie modyfikacji w umowie § 2 pkt 2 na:**

Zamawiający zastrzega sobie prawo wydłużenia terminu obowiązywania umowy o okres maksymalnie 6 miesięcy w przypadku, gdy asortyment wskazany w załączniku nr ..., nie



zostanie w pełni wykorzystany w podstawowym okresie obowiązywania umowy. Po wcześniejszej weryfikacji i za zgodą wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Treść § 2 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

*„Zamawiający zastrzega sobie prawo wydłużenia terminu obowiązywania umowy o okres maksymalnie 6 miesięcy w przypadku, gdy asortyment wskazany w załączniku nr ..., nie zostanie w pełni wykorzystany w podstawowym okresie obowiązywania umowy. Aneks zmieniający okres obowiązywania umowy zawarty będzie za porozumieniem i zatwierdzeniem obu stron”.*

**Pytanie nr 3**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość jednorazowej dostawy wszystkich wymaganych worków?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza jednorazowej dostawy wszystkich wymaganych worków.**

**Pytanie nr 4**

Prosimy o określenie częstotliwości zamawiania poszczególnych pozycji wymaganego asortymentu. Pragnę zwrócić uwagę na fakt iż, wykonawca zobowiązany jest do oszacowania kosztów związanych z realizacją dostawy określonych zamówień.

**Odpowiedź:**

**Dla poz. 1 - Worek 60x100x1 (czerwony, żółty) gramatura nie mniejsza od 0,05 mm – ok 12 000 szt./m-c**

**Dla poz. 2 - Worek 100x120x1 (czerwony) gramatura nie mniejsza od 0,08 mm - ok 2 000 szt./m-c**

**Dla poz. 4 - Worek czerwony 100x120x1 z nadrukiem i taśmą zaciskową, minimalna grubość folii nie mniejsza od 0,075 mm, wielkość liter nadruku ok. 25 mm, pismo drukowane, kolor nadruku czarny - ok 500 szt./m-c**

**Dla poz. 3 - Worek czerwony 60x100x1 min. grubość folii nie mniejsza od 0,06 mm: wielkości liter nadruku ok. 25 mm, pismo drukowane, kolor nadruku czarny - ok 500 szt./m-c**

**Dla poz. 5 - Worek czerwony LD 240 I – ok 100 szt./m-c**

**Pytanie nr 5**

Zapytanie do formularza asortymentowego pozycja 4 - Czy chodzi o tasiemkę ściągającą w kołnierzu worka ? Czy może być opaska zaciskowa do każdego worka?

**Odpowiedź:**

**Dla worków opisanych w poz. 4 formularza asortymentowo – cenowego chodzi o tasiemkę ściągającą w kołnierzu worka.**

**Jak w odpowiedzi na pytania nr 1, Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania opaski zaciskowej zamiast taśmy zaciskowej, jednak opaska winna być łatwo i szybko zakładana oraz szczelnie zamykać worek uniemożliwiając jego samoistne otwarcie.**



**Pytanie nr 6**

Czy zamawiający dopuści możliwość dostaw worków zgodnie z wymaganą ilością, o grubość folii nie mniejszej niż 0,040 mm dla asortymentu zamieszczonego w załącznik nr 2 do zaproszenia, Formularz asortymentowo-cenowy? Zaproponowana przez wykonawcę grubość 0,04 mm jest powszechnie stosowana do gromadzenia odpadów medycznych w placówkach służby zdrowia. Jednocześnie zwracamy uwagę, że dopuszczenie przez zamawiającego ww. rozwiązania będzie miało znaczący wpływ na ogólną wartość zamówienia.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy worków o grubości folii mniejszej niż w formularzu asortymentowo-cenowym.**

**Pytanie nr 7**

Proszę o wskazanie w jaki sposób zamawiający weryfikuje/ bada zgodność rzeczywiście dostarczanego asortymentu pod względem jakościowym, głównie grubość folii z których są wykonane worki. Pragniemy zwrócić uwagę, że dostarczony asortyment powinien odpowiadać wymogom stawianym przez zamawiającego opisane w załącznik nr 2 do zaproszenia, Formularz asortymentowo-cenowy. W ostatnim czasie można zaobserwować, że firmy konkurencyjne dostarczają do szpitali asortyment wykonany z cieńszej folii niż wymagana w specyfikacji.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż zgodność dostarczanego asortymentu pod względem jakościowym tj. grubości folii, weryfikuje/kontroluje za pomocą miernika grubości folii, zgodnie z zalecanymi technologiami/systemami.**

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr *Sebastian Szaniawski*

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach  
*Bartosz Stempiewski*